
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

Originale

DIRETTORE GENERALE

Determinazione Numero Generale 240 del 06/07/2023

Determinazione Numero Area 21 del 06/07/2023

OGGETTO: ATTRIBUZIONE INCARICO DI DIRETTORE 
DELL’UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

DIRETTORE GENERALE

Determinazione n. 21 del 06/07/2023

OGGETTO: ATTRIBUZIONE INCARICO DI DIRETTORE DELL’UFFICIO PER LE 
ESPROPRIAZIONI.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la L.R. n. 6 del 23.05.2008 “Legge quadro in materia di Consorzi di Bonifica” e
succ.mm.;

Visto  lo  Statuto  del  Consorzio  d  Bonifica  della  Nurra,  approvato  dal  Consiglio  dei
Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008 e successive modifiche;

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 35 del 03/05/2023, divenuta
esecutiva nei modi di legge, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore
Generale ad interim al Dott. Ing. Francesco Paolo Naccari;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore Generale
ai sensi dell’art. 24, punto 2, dello Statuto consortile;

Premesso  che  con  Deliberazione  della  Deputazione  Amministrativa  n.  67  del
07/05/2004  è  stato  istituito,  ex  art.  6,  D.P.R.  n.  327/2001,  l’Ufficio  per  le
Espropriazioni del Consorzio di Bonifica della Nurra;

Dato atto che

- con  Determinazione  del  Direttore  Generale  n.  32  del  27/05/2009,  è  stato
conferito,  ex  art.  6,  comma  5,  D.P.R.  n.  327/2001,  l’incarico  di  Direttore
dell’Ufficio per le Espropriazioni al Dott. Peppino Oggiano;

- il Dott. Peppino Oggiano ha cessato il suo rapporto di lavoro con l’Ente in data
30/04/2023;

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 41 del 30/05/2023, divenuta
esecutiva nei termini di legge, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore
di Area Amministrativa al Dott. Antonello Piga;

Visto il vigente P.O.V. che prevede all’art. 5.3 che il Direttore dell’Area Amministrativa
assuma la funzione di Direttore dell’Ufficio per le Espropriazioni;

Ritenuto,  pertanto,  di  dover  assegnare  l’incarico  di  Direttore  dell’Ufficio  per  le
Espropriazioni al Direttore dell’Area Amministrativa, Dott. Antonello Piga;

DETERMINA

1 di  assegnare,  per  le  ragioni  esposte  in  narrativa,  l’incarico  di  Direttore
dell’Ufficio  per  le  Espropriazioni  del  Consorzio  di  Bonifica  della  Nurra  al  Direttore
dell’Area Amministrativa, Dott. Antonello Piga;

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.



2 di  provvedere  con  successivo  Ordine  di  Servizio  ad  individuare  gli  altri
componenti dell’Ufficio in questione;

3 di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Settore  AA.GG.  per  gli
adempimenti di propria competenza.

Il Direttore Generale

Paolo Naccari

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.


